
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 19. 5. 2021 o celoroční údržbě zeleně  

v areálu Gymnázia Nový Jičín a jeho okolí 

 

I. 

Zhotovitel:  Technické služby města Nového Jičína, 

příspěvková organizace 

se sídlem Suvorovova 909/114, 741 01 Nový Jičín 

 zastoupena:   Ing. Pavlem Tichým, ředitelem organizace 

 IČ:   004 17 688 

 DIČ:   CZ00417688 

 bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Nový Jičín 

 číslo účtu:  16037801/0100 

 

 

Objednatel:  Gymnázium, Nový Jičín, příspěvková organizace 

se sídlem Palackého 1329/50, 741 01 Nový Jičín 

 zastoupena:  Mgr. Zbyňkem Kubičíkem, ředitelem školy 

 IZO:   600 016 820 

 IČ:   006 01 675 

 bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Nový Jičín 

 číslo účtu:  3332801/0100 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku k výše uvedené smlouvě dodatek tohoto 

znění: 

 

II. 

2.1 Smluvní strany se dohody na aktualizaci Ceníku pro III. osoby, dále jen „Ceník“, který 

je nedílnou součástí smlouvy o dílo. Aktualizovaný Ceník je platný od 1.5.2023. 

 

2.2 Aktualizovaný Ceník je přílohou tohoto dodatku. 

 

III. 

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti 

v nezměněném znění. 

 

3.2 Tento dodatek je sepsán ve dvojím vyhotovení s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 

3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně 

případných příloh v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle 

zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je pověřen 

objednatel. 



3.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly. Prohlašují, že 

byl podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a skutečné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany toto 

stvrzují svými podpisy. 

 

 

Za zhotovitele:      Za objednatele: 

 

V Novém Jičíně dne 18. 5. 2023    V Novém Jičíně dne 18. 5. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………    …………………………………… 

             Ing. Pavel Tichý                                                                   Mgr. Zbyněk Kubičík 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Výpis z Ceníku pro III. osoby - platnost od 01. 05. 2023 
(všechny ceny jsou uvedeny bez DPH) 

 
 

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY (DÁLE JEN ‘‘HZS‘‘) 

 

II. tarifní třída          261,00 

III. tarifní třída    285,00 

IV. tarifní třída    309,00 

V. tarifní třída    294,00 

VI. tarifní třída    364,00 

VII. tarifní třída    400,00 

VIII. tarifní třída    405,00 

IX. tarifní třída    472,00 

X. tarifní třída    569,00 

 

 

ZAŘAZENÍ PROFESÍ V JEDNOTLIVÝCH TARIFNÍCH STUPNÍCH 

 

II. tarifní třída 

Dělník veřejné zeleně – úklidové práce, dělník čištění města – ruční čištění, závozník u vozů 

pro svoz odpadu, toaletářka, dělník VPP, dělník VS 

 

III. tarifní třída 

Pomocný dělník místních komunikací, dělník sběrného dvora, dělník třídící linky, dělník 

veřejné zeleně – obsečky, štěpkování, dělník k vyklízení bytů 

 

IV. tarifní třída 

Zámečník, natěrač, dělník na čištění města – strojní čištění, řidič veřejné zeleně do 3,5 t, 

dělník veřejné zeleně – odborné práce, dlaždič, strojník, obsluha mechanizmů, hrobník, 

hospodářka na hřbitově, odborné stavební práce, svářečské práce, stolařské práce, dělník k 

vyklízení bytů 

 

V. tarifní třída 

Řidič veřejné zeleně nad 3,5 t, zahradnice 

 

VI. tarifní třída 

Řidič veřejné zeleně nad 12 t, řidič speciálních vozidel (MK, svozu odpadu), automechanik, 

autoelektrikář, elektromontér, elektrikář – údržbářské práce 

 

VII. tarifní třída 

Technický pracovník – zajišťování městských akcí, dispečer zimní údržby 

 

VIII. tarifní třída 

Technický pracovník – zajišťování městských akcí, dispečer zimní údržby 



 

IX. tarifní třída 

Předák hospodářského střediska – řidič vozidla 

 

X. tarifní třída 

Dispečer zimní údržby – vedoucí HS, dispečer městských akcí, vedoucí HS – řidiči vozidel 

 

Za práce konané přesčas, ve dnech pracovního volna, pracovního klidu a ve státní svátek bude 

průměrný hodinový plat zvýšen o výši průměrného příplatku: 

 

 

Tarifní             

třída 

Příplatek za práci přesčas 

v pracovní den 

II. 65,23 

III. 71,34 

IV. 77,32 

V. 73,40 

VI. 91,00 

VII. 99,92 

VIII. 101,24 

IX. 117,92 

X. 142,35 

 

 

Tarifní             

třída 

Příplatek za práci o 

sobotách a nedělích 

II. 195,70 

III. 214,01 

IV. 231,95 

V. 220,21 

VI. 273,00 

VII. 299,75 

VIII. 303,71 

IX. 353,76 

X. 427,04 

 

 

Tarifní             

třída 

Příplatek za práci  

o svátcích 

II. 260,94 

III. 285,35 

IV. 309,27 

V. 293,61 

VI. 364,00 



VII. 399,67 

VIII. 404,95 

IX. 471,68 

X. 569,39 

 

Ceník prací a služeb 

 

 

Středisko: 208 – Veřejná zeleň 

 

Ceníková položka     Měrná                   Třetí osoby 

Technika, služba    jednotka        doplňková činnost 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Citroën Jumper 

- dopravné     1 km       30,00 

- nakládka, vykládka    15 min      90,00 

 

Citroën Jumper – dodávka 

- dopravné     1 km       28,00 

- nakládka, vykládka    15 min      90,00 

 

Dacia Dokker 

- dopravné     1 km       28,00 

 

Traktor KUBOTA včetně příslušenství 

- celkem     1 Mth                779,00 

 

Traktor ZETOR včetně příslušenství 

- celkem     1 Mth                790,00 

 

Traktor DEUTZ FAHR 

- celkem     1 Mth                857,00 

 

MULTICAR M25 – MP 10 

- dopravné     1 km       58,00 

- celkem     1 Mth                573,00 

- nakládka, vykládka    15 min      90,00 

 

AVIA 

- dopravné     1 km       37,00 

- celkem     1 Mth                839,00 

- nakládka, vykládka    15 min      90,00 

 

Nakladač Avant 

- celkem     1 Mth                827,00 



 

 

 

 

Ceníková položka     Měrná                   Třetí osoby 

Technika, služba    jednotka        doplňková činnost 

 

Vozidla o celkové hmotnosti nad 7,5 t 

- dopravné     1 km       50,00 

- nakládka, vykládka    15 min      90,00 

 

BONETTI 

- celkem     1 Mth                956,00 

- nakládka, vykládka    15 min      90,00 

Sekačka Etesie 

- celkem     1 Mth       603,00 

 

Sekačka HONDA 

- celkem     1 Mth       487,00 

 

SCAG 

- celkem     1 Mth       714,00 

 

Sekačka KUBOTA 

- celkem     1 Mth       601,00 

 

Fréza na pařezy LASKI 

- celkem     1 Mth       700,00 

 

Provzdušňovač – vertikutátor 

- celkem     1 Mth       584,00 

 

Zakladač trávníků – Köppl 

- celkem     1 Mth       966,00 

 

Křovinořez 

- celkem     1 Mth       424,00 

 

Motorová pila 

- celkem     1 Mth       474,00 

 

Motorové nůžky 

- celkem     1 Mth       412,00 

 

Foukač 

- celkem     1 Mth       390,00 

 

Postřikovač motorový 

- celkem     1 Mth       721,00 



 

Nakladač UN 053 II 

- celkem     1 Mth       742,00 

 

Ceníková položka     Měrná                   Třetí osoby 

Technika, služba    jednotka        doplňková činnost 

 

Zpracování bio odpadu 

- celkem     1 t       843,00 

 

Kompost přesívaný 

- celkem     1 t       550,00 

 

Kompost pytlovaný 

- celkem     1 pytel      122,00 

 

Dřevo měkké 

- celkem     1 PLM      405,00 

 

Dřevo tvrdé 

- celkem     1 PLM      700,00 

 

 

 

 

 

Náhrada za nakládku a vykládku vozidla se počítá za každých i započatých 15 min. 

 

Za práce konané ve dnech pracovního volna, pracovního klidu a ve státní svátek bude HZS 

zvýšena dle platné legislativy a vnitřního platového předpisu. 

 

K uvedeným cenám bude účtována DPH ve výši dle platné legislativy. 

 

V případě cenového nárůstu vstupů může dojít k cenovému navýšení výše uvedených 

položek. 

 

 

 

 


